

Komu: Okresní soud v Prachaticích, Pivovarská 3, 383 18 Prachatice

od: [REDACTED]

Identifikátor datové schránky: [REDACTED]

věc: žádost o informaci na základě zákona o svobodném přístupu k informacím

datum: 24.6.2021

Žádám tímto na základě zákona o svobodném přístupu k informacím
č.106/1999 Sb. o

Následující informaci,

ve věci ustanovení advokátů jako obhájců z titulu nutné obhajoby v trestních řízeních dle § 36 a následujících zákona č. 141/1961 Sb. (trestní řád)

- **jaká celková částka byla vyplacena za kalendářní rok 2020 advokátům exx-offo?**
- **kolik advokátů exx-offo je u Vašeho soudu v současnosti přihlášeno (souhlasí se svým ustanovením obhájce v trestní věci)?**

ve věci ustanovení advokátů jako zástupce dle § 30 zákona č. 99/1963 Sb. (občanský soudní řád) v civilním řízení

- **jaká celková částka byla vyplacena soudem ustanoveným advokátům v civilním řízení za kalendářní rok 2020**

Za informaci děkuji a jsem s pozdravem

[REDACTED]

OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH

Pivovarská 3, 383 18 Prachatice,

tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8

NAŠE ZNAČKA: 9 Si 7/2021

VAŠE ZNAČKA:

DNE: 7. 7. 2021

Vážený pan

██████████
narozený ██████████
██████████

Vážený pane ████████,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 24. června 2021 sděluji následující:

- 1) Za kalendářní rok 2020 byla advokátům exx-offo ve věci ustanovení advokátů jako obhájců z titulu nutné obhajoby v trestních řízeních dle § 36 a následujících zákona č. 141/1961 Sb. (trestní řád) vyplacena celková částka 925 325,25 Kč.
- 2) U zdejšího soudu je v současnosti přihlášeno a souhlasí se svým ustanovením obhájce v trestní věci 15 advokátů.
- 3) Za kalendářní rok 2020 byla ustanoveným advokátům v civilním řízení vyplacena celková částka 451 994,15 Kč.

S pozdravem

JUDr. Simona Vojíková, v. r.
pověřená místopředsdkyně Okresního soudu v Prachaticích

██████████